
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 19 

ПРИКАЗ 

 25 августа 2011 №                                                                                     г.о. Тольятти 

О создании бракеражной комиссии  
на 2011-2012 учебный год  

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного 
ассортимента продуктов питания в лицее и сохранности жизни и здоровья учащихся при 
организации питания в соответствии с СанПин 2.4.2.2821 – 10  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

председатель:       Ракицкая Т.В.- ответственный за питание 
члены комиссии: Черноволенко Т.Н.- зам. директора по ВР; 
                              Небольсина Н.Б.-  председатель профкома; 
                              Мокшанова С.Г.  медсестра; 
                              Самсонова Н.П.- родительница 5А класса. 

2. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год в срок до 05.09.2011 г.  

3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты 
органолептической оценки приготовленной пищи. 

4. Ежеквартально представлять директору отчет о результатах проведенной работы. 

5. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной комиссии 
ОУ, утвержденным директором ОУ. 
 

 
Директор                                                             Т.Л. Терлецкая 

 

 

С приказом ознакомлены:  

  

 


